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••• The Corporation of the District of Burnaby ••• 

By-Law No. 4 fJ q 

A BY-LA.W, to provide for the ra.taing of Revenue for the 

general purpoae·s of the Board of School Trustees 

of Burnaby in District Lot 172 ( extra municipal). 

WHEREAS, by the Public Schools Act 1905, Amendment 

Act 1906, the Council of arry City, Town or Rura.l Municipality in 

the Province are empowered in each and every year to pass a By-Law 

or By-Laws for levying a special rate of not more than five (6) 

mills on the dollar for school purpo~es in addition to what ia 

required for the payment of interest and Sinking Fund on any 

debt of the Municipality cre~ted for school purposes. 

Alm WHERE.ls the Council of Public Instruction are 

empowered under the said Public Schools Act to create new School 

Districts in addition to those already in existence and to define 

the boundaries of existing districts from time to time and to 

cancel the creation of school districts. 

Am> WHEREA.S the Council of Public Instrtotion by an 

order dated the 14th, of March +906 included in the boundaries 

of Burnaby Municipality for School purposes the whole of 

District Lot 172. 

BE !1' THEREFORE ENACTED by the Municipal Couno il 

of the Corporation of the District of Burnaby pursuant to the 

provisions of the Municipal Clauses Aot and the Public Schools 

Act 1905, Amendment Act 1906. 

1. THERE SHALL BE RAIDED I LEVIED, AN'D COLLECTED 

for the year 1911 upon the assessed v~lue of a11 wild and improved 

taxable real property in District Lot 172 as shewn upon the last 

revised Assessment Roll thereof all dmprovements being exempt 

altogether a tax of eighty nine one hundredths mills on the 

Dollara for the following pucyoees:-
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(a) TO PROVIDE for the general purposes of the Board 

of School Trustees ot Burnaby Sixty three one hundredths mills on 

the dollar to be called the• School Rate.• 

(b) TO PROVIDE for interest and sinking fund on 

One hundred and thirteen thousand five hundr~d Dollars ($113,600.) 

School Debentures issued by the Municipality twenty six one 

hundredths Mille on the Dollar to be called the" School Loan Rate." 

2. THE SAID TAXES shall be payable at the Municipal 

Hall. Burnaby on or before the 31st. day of August 1911. 

TRIS BY~LAW may be cited for all purposes as the 

"Burnaby School Board (Extra Municipal) Revenue By-Law 1911." 

fASSED by the Council on the ~d. day of t~ , 1911. 

RECONSIDERED, and finally adopted, signed by the Reeve 

.and Clerk and sealed with the Corporate Seal on the ~ ~ day 

of )'~ 1911. 
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